
Materiál č. 04/OM/O1 příloha č. 1

Žádosti vlastníků jednotek - Gen. Píky 28

5/18

Kopie elektronického dnkumnnfh

ŽÁDOST

Žudámťc o koupi spohnw'lasmického pudílu kgxmcmku parc C. 2206—1310 2.5.1. plocha a uadmfi vk. \1.Mornvskg USU-mm chcu Ogtrava. příslušcjimho kjudnmce C;. 38986 Chyt) v domě é. p. 2898 (Gen Fík) 28),Kupní cenu Lzhradm ' \ ' ' — ' * '

    

  

Award/é (_pa n;"pam Í

b_ucm'

\.-' ()atravd— dne: gf

*nehodíci se škrtněte

    

  

. .
— r r rv

- . v

3

Souhlasm) sc L ‘acuvamm nwch mzc v lmich udaju:
(„. _ _

, .
„JV'ÍIH 71‘ M. |! '. IL “„ „

Ta,—„| \. ' „[Mayan

:
lz-mm'l. „

. ,)

..................................................... . .. . . .(připudmí_,"rná/

Správcem nsobmch L'xduiix jc statutární město Ostrava. mčsmký obvod Moravská Ostrava u PřF-07.
1C (110845431. ac sídlem nám. Dr. k.. Beneše 555'6. 729 29 Ostrava (dále jen ..5prá\'ce“), Zprzxucwáuú
osobních údajů jc pmvúdčnn prostředních-ím odboru mqictknvóhu uddčlcní cvidcnce nmjctku
Úřadu menskóho obvodu Moravská 051mm :1 Přívoz. Účclcm zpracováni nsnhmch údajů
vc- star—..;ncuórn rozsahu je zajištční kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
L'dčicní souhlasu jc zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám ncstanoví povimzml správci tyto
údaju poskymoul.

.

Cdélcny souhlas malate kdykoli odvolat, :: to písemným sdělením zaslaným na uwdcuou adresu
sprave-& r-mailem 5 clektmnickým podpišcm ( ostaa'a'moa .mtrava.cz) nebo prostřednictvím
(lanové schránky. ()dvoláním suuhlusu není dotčena mkonnmt zpracování Vami uvedených
osobních údajů, které bylo pro ©de před jcho odvnlanim, \"Jšc nmhm' údaje budou uchovány
po. hubu pi‘lpravy smlcuwy a desel Ec! pu jejím mluvi-uni.

()bccné infidmmce (\ rprmováni Vašich osobními) údajů. jakol i lulnžnmlí pověřenec pro Ochranu
osobnich údqim \f'ašnch právech ;: způsobech jejich Lplumčni nulcznmc n3 str-(mec
h“ps:/“fmnagostravaxg.

  

\“ ();—mam Linc:
Podpis 

 

name” (1 E Brass 555:” 729 29 Oza—ava |_C 00345- 45 ' * OSTRAVA.. '

wwwmoapcz
Cislo uClu

o o I



Materiál č. 04/O|\/|/O1 příloha č. 1

Kopie elektronického dokumentu

ZÁDOST

Žádám/e o koupi spoluvlastnického podílu kpozemku parc. č. 2206/60 zast. plocha a nádvoří v k. ú.

Moravská Ostrava, obec Ostrava, příslušejícího líjednotce č. 2898/5 (byt) v domě č. p. 2898 (Gen Píky 28).

Kupní cenu uhradím v hotovosti — form *
   

   

Žadatel/é (pan/paní

bytem:
 

 

20%”. 202/]
V Ostravě dne: Podpis:
 

 

*nehodící se škrtněte

_r— 4‘ DUHA "“A Sin/r
HUF/l l \l\l\ll/j

Souhlasím se z racováním

 

...................................................................................................... (případnějiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dálcjcn „správcď). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, Žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e—mailem s elektronickým podpisem (postaáEmoanpstravmcz) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

htt s:!lmoa , .ostrava.cz.   

 

ze; 2024

  
V Ostravě dne:

Podpis:
 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava [C 00845 4 V * QŠĚŘÁVŘ| | |2/2 www.moap.cz
Cislo účtu

. o .

ZB ~05“ leŽl

 

6/18



7/18

2/2

Materiál č. O4/OM/O1 příloha

MOaP 04567221

ŽÁDOST Illlllllllllllllllíll Illlllllllll

Žádám/e o koupi spoluvlastnického podílu kpozemku parc. c. 2206/60 Last plocha a nád\oří V k.

Motznská ()suaVa obec Ostrma příslušejícího k jednotce č. 2898/’7((bVl) \ doměc. p. 2898 (Gen Píky 28).

Kupní cenu ulnadín

  

  

   

 

Žadatel/ó (pan/paní

V Ostravě dne: 22y %. j Cz. /

*nehodíci se škrtněte

 

_ "\

l . ' Ula"' ',: i, ( ',(‘~._

_ , , , , „, , , ' „» Iqbaklov'bb/h/Iil &lítn.

Souhlasnm se zpracovanim mych anC uvedenych osobních udaju;

fl
!

Tele/bir

.

E-mail.‘

...................................................................................................... (případnéfiné )

Správcem osobních údaju je statutámí město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz.

IČ 00845451 se sídlem nám. Dr E Beneše 555/6 729 29 Ostrava (dále jensprávcď). Zpracování

osobních údaju je pio\ádčno prostřednichím odboru majetkmého oddělení e\1de11LL majetku

Uřadu městského obVodu Mora\ska Ostra\a a P11V07 Učelem zpraco\ání osobních údajů

\e stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípraw a uzavření smlou\\.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje posk_\1nout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce e—mailem s elektronickým podpisem (aostafaínioa ).ostrava.cz) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vami uvedených

osobních údajů. které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů. jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

osobních údaju. Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

hlt )s://moa ).ostrn\'a.cz.

  

  

   

V Ostravě dí

náměstí Dr. E Beneše 555/0 729 29 Ostrava If: 00845 451 DIČ cz 00845 451

www.moap.cz Císlo účtu

Él—

   
STRAVA

č.1



Materiál č. 04/OM/O1 příloha č. 1

ŽÁDOST

Žádáme o koupi spoluvlastnickeho podilu k pozemku Pam. č. 2206 60 last. plocha a "ádmř' \ k “-

Moravská Ostrava. obec Os rava. přislušejicmo'l'šjťfmIce C. 2898 16 (b_n) \“ dome č. p. 2898 (Gen Pik) 38).

Kupní cenu uhradím v h vosli — formou splatek -

    

 

Žadatelí'e' (pan'pam’):

b_vtem:

V Ostravě dne: Z? ' ( OVO/; 7

*nehodici se škrtněte

E-mail

 

.....................................................................
................................. Ipřípadné j imi )

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz.

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava (dálejen ..správce“l. Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového. oddelení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouv _v.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné. žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci mo

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e-mailem s elektronickým podpisem (postaímoapostravaxz) nebo prostřednictvím datm e

schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena Zákonnost Zpracování \'ámi uvedených osobních

údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány po dobu

přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů. jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a ZpůSObech jejich uplatnění naleznete na stránce

http_s:/Imoap.ostrava.cz.

 

A1 fl

v Ostravě dne: Z7 5 V' Podpis:

m «ammo: EM555/5l7292903m §£5451DI¢6200845451 OSTRAVA!!!

8/18



Materiál č. 04/OM/O1 příloha č. 1

žádost vlastníka jednotky — Gen. Piky 24

ins,-,N; u:.oku;rr.vnicl<éha (flokumentu

A „_ „. M „

Caw/;; DHM «Wm

ŽÁDOST / I '

!

Žúriámx'u (\ koupi snoluvlastnšckého podilu kpozcmku pare. &. 2206/61mst. plocha a nádvoří vk. ú.

Mora» ská (”Irma obce Ostrava. příslušejíciho kjednotce 2900/19 (byt). . I I

„Kupní cczxu uhradím \" E\otovusti-mformou splátck'l'. čau/Lomná., *Je-zadam ”7‘4"“? #a’flk

Žadatel—'C- : |.lžlll'3721lll)2_
 

bylem:

   (' ,.

v „sm due: ___fí—iffa___„

“nehodící sm škráněte

Souhlasím so zpmuovénim mých níže uvedených osobních údajů:

 

   m;“

............................(připudně/mc')

iipn’nccm osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

IC 00345451. se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava (dálcjcn _.splávcc“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového. oddělení evidence majetku

Í'Šřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

w smnovcném rozsahu je zajištění konlaktu na žadatele pro účely přípravy a umvření smlouvy,

l dělení souhlasu je zcela dobrovolné. žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnmm

l.?dčlcný' souhlas můžete kdykoli odvolat. & to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce. c-mailcm s elektronickým podpisem (M íi-moagmscravgxz) nebo prostřednictvím clanové

schránky. r.)dvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených osobních

údaju. která bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány podobu

přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o Zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu

umbnich údajů. Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

g_qus://nu__:_:1_n.ustrmu_._tg.

Í (:

“» (_Nrmč dnu: _:Íém' ě %QQ/Í

  

tl Dr. E Beneše 555,56, 729 29 Ostravz

'„ Iii \‘wamnoap „\72

 

9/18



Materiál č. 04/Ol\/|/O1 příloha č. 1

Žádosti vlastníků jednotek - Gen. Píky 22

„plc— elektronického dokumentu

lil'ol
lllšlí

'šfnl/
i dm

,

ŽÁDOST A

v

Zádám/e o koupi spoluvlastnického podílu k pozemku parc. č. 2206/63 zast. plocha a nádvoří v k. ú.

Moravská Ostrava, obec Ostrava, příslušejícího k jednotce č. 290l/13 (byt) v domě č. p. 2901 (Gen Píky 22).

Kupní cenu uhradím v hotovosti — formou splátck*.

Žadatel/é(pan/pan"

bytem:

 

  

    

V Ostravě dne: ¢§,é ' 2024 Podpis:

*nehodící se škrtněte

 

Souhla

Telefon:

E—mail:

..................................................................................................... Ouřípadnějiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dálejen „správce“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového oddělení evidence majetku

íflřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout. *

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, c-mailem s elektronickým podpisem “ .

datové schránky. odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

htt sul/mon ).ostrava.cz.

   

V Ostravě dne:
 

  náměstí Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava IČ 00845451 TRAVAI I I
2/2 www.moap.cz Číslo účtu

' ' '

10/18



 

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
71

23
21

11
31

11
22

Í

 

'
.
I
fl
i
é
fl
fi
fl
l
fi
fi
fl

11/18

2/2

Materiál č. 04/OM/O1 příloha č. 1

ŽÁDOST

Žádám/e o koupi spoluvlastníckého podílu kpozemku parc. č. 2206/63 last plocha a nádvoří vk. ú.

Moravská Ostrava obec Ostrav příslušejícího k jednotce č 2901/18 (byt) v doměc*. p.p2901 (Gen Píky 22).

Kupní cenu uhradím '

   

    

Žadatel/é (pan/pod):

byte

V Ostravě dne: 45 (, 2024

*nehodící se škrtněte

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních údajů:

  

  

  
Správcem osobních údajůJc statutámí město Ostrava. m _ v oravs s mva & moi.

IČ 00845451 se sídlem nám. Dr E. Beneše 555/6 729 2‘) Ostrava (dáleJensprávce) Zprucoxání

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového oddělení evidence majetku

Uřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Učclcm zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smloux)

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádny právní předpis Vám nestanoví povinnost \prmc1 tyto

údaje poskytnout

Udčlcný souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, e-mailem s elektronickým podpisem ostnúimoxnostmva.CI. nebo prostřednictxím

datové schránky, Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedenych

osobních údajů, které bvlo provedeno před jeho odvoláním Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po Jejím uzavření.

Obecné infomace o zpracovaní Vašich osobních údajů, jakož1 totožnosti pověřenec pro ochrunu

osobních údajů Vaších právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

httns://moap.ostrava.cz.

  

V Ostravě dne: 4g 6 ?e 24

námestí Dr. E. Beneše 55516. 729 29 Ostrava IČ 001345451 T I I
mmoapcz Číslo účtu os RAVA ' '

  



12/18

Materiál č. 04/OM/O1 příloha č. 1

ŽÁDOST

arc Č. 2206/63 zast. plocha a mimoň \ k. {L

901/20 (bvt) \ domě č. p 3901(Gen
Pik) 3:).pa

č2

71d1m e o koupi spolmlastnického podílu k pozemku

\lmm ska ()strzn &. obec Ostrava pHSlUŠCÍlCth k icdnotce

Kupní cenu uhradím \ hotmosti —  

 

  

  

Žadatel & (pan'

b) tem

V Ostravě dne

*nehodíci se škrtněte

Souhla "

  

Tele/bn:

E-mail:

...................................................................................................... (případnějiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451. se sídlem nám Dr E.Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobnigh údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy i '

Udělení souhlasu'je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnostspravci ,

údaje poskytnout .

Udělenv souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uyedenou :

správce„ e——maílem s elektronickým podpisem (gostanoagostravaxz) nebo prostředmctvim 1

schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvoděných o1

údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány po,

přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož1 totožnostipovéfbnce pro a

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění _

https://moag.ostrava.z.c _ .. Í

VOstravč dne: ( ( 021414

   

    

    

náměstí Dr. E. Beneše 555/6 7m510.942 . 29 29 Ostrava

 



Materiál č. 04/OM/O1 příloha č. 1

žádost vlastníka jednotky - Gen. Píky 11

ŽÁDOST

Žádám/e () koupi spoluvlastnieke'ho podílu k pozemku parc. č. 2202/88 last. plocha a nádvoří vk. (1.

Moravská Ostrava, obec Ostrava, přislušejíciho kjednotce 2921/8 (hw).

Kupní cenu uhradím v hotovosti —MW.

  

 

Žadatel/é (pan/paní):

bytem:

V Ostravě dne: 1 3 ~ 107—4 Podpis:

 

*nehodící se škrtněte

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních údajů:

 

Telefon:

E—mail:

...................................................................................................... (připadnějiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce c—maílem s elektronickým podpisem ( ustavit/imma ).ostrnva.cz) nebo prostřednictvím datové

schránky. Odvolánim souhlasu není dotčena zákomíost zpracování Vámi uvedených osobních

údajů. které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány po dobu

přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

httns://moap.ostrava.cz.

o

V Ostravě dne: “Liší—„___

namesti oft E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava IČ 00545451 DlČ
I I I

2,312 www,moap.cz Číslo účtu
' . .   

13/18


